浙江皇马科技股份有限公司

2017 年度独立董事述职报告

作为浙江皇马科技股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，2017

年度严格按照根据《公司法》、《上市公司治理准则》、《关于在上市公司建立

独立董事制度的指导意见》、《关于加强社会公众股股东权益保护的若干规定》、

《上海证券交易所上市公司董事选任与行为指引》、《上海证券交易所上市公司

独立董事备案及培训工作指引》、《上市公司独立董事履职指引》等相关法律、

法规、规范性文件及《浙江皇马科技股份有限公司章程》、《浙江皇马科技股份

有限公司董事会议事规则》、《浙江皇马科技股份有限公司独立董事工作制度》

的规定或要求，认真行使公司所赋予的权利，勤勉尽责地履行职责。及时了解公

司各项运营情况，全面关注公司的发展，积极参加公司召开的相关会议，认真审

议相关议案。同时，继续秉持客观、独立、公正的立场，积极行使法律法规所赋

予的权利，对相关事项发表独立意见，切实维护全体股东尤其是中小股东的合法

权益。现将 2017年度履职情况报告如下：

一、独立董事基本情况

李伯耿先生:1958 年 9 月出生,中国国籍,无境外永久居留权,博士研究生学

历,教授。现任浙江大学化工学院聚合与聚合物工程研究所教授,兼任教育部化工

类教学指导委员会副主任委员、中国化工学会常务理事兼化学工程专业委员会副

主任、浙江省化工学会理事长、美国化学会 IndEngChemRes副主编。

朱建先生:1970年 7月出生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历,教授级

高级会计师、中国注册资产评估师、中国注册税务师。历任杭州蓝孔雀化纤(股

份)有限公司主办会计,浙江钱江会计师事务所项目经理,中国华能集团公司浙江

分公司会计主管,现任钱江水利开发股份有限公司财务总监、董事会秘书。

王维安先生:1965 年 7 月出生,中国国籍,无境外永久居留权,博士研究生学

历,教授职称,浙江省“151 人才工程”第二层次学术带头人,中国人民银行杭州

中心支行货币信贷政策咨询专家,中国金融学会理事、中国城市金融学会理事、

浙江省金融学会理事、浙江省国际金融学会常务理事、浙江省企业管理研究会常

务理事。1986年 7月至 1999年 9月,曾任杭州大学经济系助教、财金系副教授、

	皇马科技2017年度独立董事述职报告1.pdf
	皇马科技2017年度独立董事述职报告.pdf